* ἀποπεμψόμεθα

* αὐτῆ

* κειροφωνίας

ANNO
 CHRISTI
 431.

ἐν υἱεῖσιν δὲ κακοῖς (Ψ) αὐτὸν καὶ
 ἐν γυναικὶ κατὰ σαρκὰ ὡς (Ω)
 αὐτὸν (Ψ) θεὸν τε ὁμοῦ καὶ ἄψευστον,
 τέλειον ἐν θεότητι, καὶ τέλειον ἐν ἀ-
 ψευδότητι (Ψ) αὐτόν· καὶ ἐν αὐτῷ ὁ
 ψεύσωπον (Ψ) πσιβόισι, κατ' οὐδέ-
 να διαουῶντες ἴσπον εἰς δύο υἱοῖς,
 ἢ Χειροῖς, ἢ κωλοῖς. ἐὰν πίνω
 κατὰ ψευδολογίας ἕνας λέγων ἐπε-
 ρά ἵνα παρὰ ταῦτα φρονεῖν αὐτοῖς,
 μὴ πσιβεῖσθαι. ἀλλ' ὡς ἀπατεῶνες
 καὶ ψεύδων κατὰ (Ψ) αὐτὸν πατέ-
 ρα (Ψ) διάβολον ἀποπεμπέσθαι·
 ἵνα μὴ τρεφῆσθαι ἐκείλους ὀρ-
 θοδοεῖν. ἐὰν δὲ καὶ ὁμοῦ εἰς αὐτοῖς
 σιωπῆντες ἕνας * ψευδέσθαι, ὡς
 ἐν ψευδοῦ γραφείσιν ἀνδρῶν
 ὁμοῦ εἰσέσθαι, ἐκ ὁφείλοισι διαρ-
 σείσθαι. (Ω) ἢ ἅπαξ ἐγγράφως ὁμο-
 λογήσαντες πᾶσι πῶς ἕνα γρά-
 φειν διώκται, κατὰ τὸ ἐκ μετανοίας
 εἰς τὸ μνηστῆ βούλεσθαι φρονεῖν ὁρθῶς
 παρηνωιζμένοι; ψευδέσθαι πᾶσι
 σοι ἀδελφοῖσι. σὲ ἵστω ἡμῖν ἐν κω-
 λοῖς ψευδοῦ. ἐγγράφως σὲ ἐν
 κωλοῖς βλάσφημα.

idemque nouissimis tempori-
 bus secundum carnem ex mu-
 liere natum: ita ut idem Deus sit
 & homo, idem perfectus in dei-
 tate, perfectus rursus in huma-
 nitate. Credunt denique vnam
 illius esse personam, nec vlla ra-
 tione in duos filios, aut duos
 Christos, aut duos dominos dif-
 pertiuntur. Si qui igitur sunt, qui
 illos diuersa ab his sentire falso
 affirmauerint, nulla eorum di-
 ctis fides habeatur; verum tam-
 quam impostores & mendaces
 secundum patrem suum diabo-
 lum amandentur, ne illos qui
 recte incedere cupiunt contur-
 bent. Quod si qui epistolas a se
 concinnatas circumferunt, tam-
 quam quæ a viris spectatis editæ
 sint; eorum audacia nullo mo-
 do est admittenda. Qui enim
 semel fidem suam per scriptum
 professi sunt, qui fieri potest ut
 iam contraria scribât, quasi pœ-
 nitentia ducti eo iam prolapsi
 sint, ut recta sapere diutius no-
 lint? Saluta quæ tecum est frater-
 nitatem, quæ mecum est te salu-
 tat. Opto te in Domino valere.

EPISTOLA SANCTI SIXTI PAPÆ
 ad Cyrillum Alexandrinum, post pacem factam
 inter ipsum Cyrillum & Ioannem.

Sixtus episcopus Cyrillo episcopo Alexandrino.

MAGNA sumus lætitia alacritatis impleti, postquam,
 sicut legimus, ex alto nos oriens visitauit. Ecce enim
 sollicitis nobis, quia neminem perire volumus, sanctitas
 tua redintegratum corpus ecclesiæ suis epistolis indica-
 uit, redeuntibus eius in sua membra compagibus: nemi-
 nem foris iam videmus errare, quia intus omnes positos
 fides vna testatur. Lætatur e medio nostrum qui hoc
 opus fecit ablatum: soli sibi nunc non credenti, quod sen-
 sit intelligit obfuisse, qui contra hunc nixus, quem profi-
 Concil. Tom. 6. Ccc